| | | |
|---|--|---|
| Timeo vos ne forte sine causa laborauerim in vobis Quoniam confundor in vobis Euacuati estis a Christo Persuasio hec non est ex eo qui vocat vos. Modicum fermentum totam massam corrumpit Ergo euacuatum est scandalum crucis. [36 a] Tantum ne libertatem detis in occasionem carnis Fornicatio immundicia, impudicitia luxuria Qui autem Christi sunt carnem suam crucifixerunt cum vitiis Non efficiamur inanis glorie cupidi Vos qui spirituales estis huiusmodi instruite Nam si quis existimat aliquid esse cum nichil sit ipse se seducit De cetero nemo michi molestus sit | Timeo vobis ne aliquo modo frustra laborauerim in vobis Quod indigeo esse in vobis. Soluti estis a Christo. Suasio non fuit ex eo qui vocat vos. Modicum fermentum totam massam fermentat Ergo sublatum est scandalum crucis Solum ne libertatem in occasione detis carni Adulterium, fornicatio, immundicia impudicitia Qui autem sunt Christi carnem crucifixerunt cum affectibus Non efficiamur inanis glorie cupidi. Vos qui spirituales estis reparate eum qui talis est Si enim existimat quispiam se aliquid esse cum nichil sit seipsum mente decipit Deinceps nullus michi labores afferat. | Metuo de vobis ne frustra laborauerim erga vos. Quoniam inopiam patior in vobis Christus vobis factus est otiosus Nempe persuasio non ex eo profecta qui vocat vos. Paulum fermenti totam massam fermentat Aboliturum est igitur offendiculum crucis. Tantum ne libertatem in occasione detis carni Adulterium, scortatio, immundicia lasciuia Qui vero sunt Christi carnem crucifixerunt cum affectibus 181 Ne efficiamur inanis glorie cupidi Vos qui spirituales estis instaurate huiusmodi Nam si quis sibi videtur aliquid esse, cum nichil sit, suum ipse fallit animum De cetero nequis michi labores exhibeat |
|---|--|---|

[36 b] Ex epistola ad Ephesios errores excepti in Vulgata edicione

| Vulgata edicio | Faber | Erasmus |
|---|---|---|
| Sicut elegit nos in ipso ante constitutionem mundi | Vtpote qui elegit nos in eo ante constitutionem mundi | Quemadmodum elegit nos in ipso antequam iacerentur fundamenta mundi |
| Secundum propositum voluntatis sue | Secundum beneplacitum voluntatis sue. | luxta beneplacitum voluntatis sue |
| In charitate qui predestinauit nos In qua gratificauit nos in dilecto filio suo | In dilectione qui prediffiniuit nos. In qua impleuit nos gracia in dilecto. | Per charitatem qui predestinauit nos Qua charos reddidit nos per dilectum |
| Vt notum faceret nobis sacramentum voluntatis sue. | Cum nobis patefecit archanum voluntatis sue. | Patefacto nobis archano voluntatis sue. |
| Instaurate omnia in Christo | Adomnia summatim in Christo colligenda | Vt summatim instauraret omnia per Christum. |
| Qui ante sperauimus in Christo Qui est pignus hereditatis nostre | Qui priores sperauimus in Christo Qui est arrabo hereditatis nostre | Qui priores sperauimus in Christo. 182 Qui est arrabo hereditatis nostre |
| [37 a] In redemptionem acquisitionis in laudem glorie eius, correctum | In redemptionem acquisitionis ad laudem glorie ipsius | In redemptionem acquisite possessionis in laudem glorie ipsius |
| Facientes voluntatem carnis et desyderiorum Deus autem qui diues est in misericordia | Facientes voluntates carnis et cogitationum Sed deus qui diues est in misericordia | Facientes que carni ac menti libebant Sed deus qui diues est in misericordia |
| In vno corpore deo per crucem interficiens inimicitias in semetipso | In vno corpore per crucem inimicitias interficiens in seipso | In vno corpore deo per crucem perempta inimicitia per eam |